Vite alesata Vite con albero
N. di
principi
Angolo
dell’elica Vite alesata Vite con albero
Codice Prezzo unit. da 1 a 5
Coppia ruota e vite senza fine
+0

ØC
della
gola
a
ØE
          Codice
Bronzo Plastica
Prezzo unit. da 1 a 5
Bronzo Plastica
Denti
Z ØP
Interasse
a ØC ØE ØA
Modulo
4,0
PM4-15 ZPM4-15 15 60 55 68 72 25 174,86 F 125,90 F
PM4-20 ZPM4-20 20 80 65 88 92 25 203,53 F 146,50 F
PM4-25 ZPM4-25 25 100 75 108 112 35 568,17 F 207,15 F
PM4-30 ZPM4-30 30 120 85 128 132 35 900,80 F 302,77 F
PM4-40 ZPM4-40 40 160 105 168 172 35 Su richiesta Su richiesta
PM4-50 ZPM4-50 50 200 125 208 212 35 Su richiesta Su richiesta
PM4-55 ZPM4-55 55 220 135 228 232 35 Su richiesta Su richiesta
PM4-60 ZPM4-60 60 240 145 248 252 35 Su richiesta Su richiesta
Ð Ð A scelta : qualsiasi ruota fino a questa dimensione    Ð Ð
PM4-140 ZPM-140 140  Dimensioni: contattateci Su richiesta Su richiesta
Dimensioni in mm
Ruota in bronzo o plastica lavorata
SCONTI PER QUANTITÀ delrin
Qtà 1+ 6+ 30+